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Årsmöte Ope IF för verksamhetsåret 2023    

Dag: 2024-03-19 Tid: 19:00 

Plats: Furuparken  

Dagordning 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av protokollsjusterare och rösträknare. 

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (Balans- & resultaträkning) för det senaste 

verksamhetsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

9. Fastställande av medlemsavgifter för 2025. 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det  

kommande verksamhets-/räkenskapsåret. 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
12. Val av 

a) Föreningens ordförande för en tid av ett år. 
b) Halva antalet ledamöter i styrelsen för en tid av två år samt val av ledamot i 

styrelsen för en tid av ett år. 
c) Två revisorer för en tid av ett år. I detta val får ej styrelsens ledamöter delta. 
d) Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till 

ordförande. 
13. Övriga frågor 

a) Information om föreningsangelägenheter. 
b) Utdelning av priser och utmärkelser. 

14. Årsmötets avslutande. 
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Verksamhetsberättelse Ope IF 2023 
 

Styrelse och organisation 
 

Ordförande     Jessica Thylin 

Vice ordförande Anna-Karin Broström 

Kassör  Hanna Brandén 

Sekreterare      Anna-Karin Broström 

Ledamöter  Martin Godenius 

  Mona Thorsson 

  Joseph Edström 

 

Revisorer  Jens Edlund, Lars Backus 

Kansli  Maud Stålhandske – Verksamhetschef 

Pär Svens – Sportchef 

Per Lundqvist - Marknad 

Therese Bye - Ekonom 

Vaktmästare  Peter Flykt 

Ulrika Henriksson 

Valberedning                        Ingemar Edström, Mikael Marklund, Helen Salmonsson 
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Styrelsens arbete  
 

2023 års styrelse har bestått av 3 nya ledamöter av totalt 5 samt en ny ordförande vilket har gjort att 

en stor del av året har varit att lära känna verksamheten. 

Styrelsens absoluta prioritering är att genom sina beslut skapa förutsättningar för föreningen att 

utveckla vår kärnverksamhet fotbollen, både för spelare, ledare och även övriga som på ett eller 

annat sätt finns kring lagen. Under 2023 har vi stärkt upp fotbollssidan med en fotbollsgrupp där bla 

de extra lördagsträningarna kom till. Vi har även haft möjligheten via SISU-medel förstärka 

fotbollsidan med Henrik Lundkvist, främst med fokus ledarutveckling. 

Ett fortsatt fint arbete inom ramen för Trygg Idrott har också genomförts under 2023, med fem 

genomförda utbildningsträffar. Fler trygghetsansvariga i lagen har också tillkommit, vilka har varit en 

del av och drivit arbetet framåt tillsammans med Ylva Nowén. I samverkan med RF SISU har även 

deras konsulenter varit med och jobbat med olika teman. 

Svensk fotbolls föreningsutvecklingsredskap Diplomerad Förening har blivit uppdaterad och bytt 

namn till Kvalitetsklubb. Under hösten 2023 reviderades några av föreningens dokument som senare 

fastställdes av styrelsen före årsskiftet. Styrelsen skickade dessutom ut en enkät Klubbkollen, precis 

innan årsskiftet, till spelare, målsmän och ledare för att få veta vad de tycker om föreningen. Delar av 

enkätresultatet har redovisats för ledarna på de obligatoriska ledarträffarna som arrangerats i 

februari. Styrelsen kommer också att arbeta vidare med resultatet under 2024.  

2023 blev Ope IF tilldelad Östersunds Kommuns Tillgänglighetspris för vårt arbete med att 

tillgänglighetsanpassat vår verksamhet samt Furuparken.  

Styrelsen satte inför år 2023 en minusbudget på -157 000 kr, vi har nu landat på ett minusresultat på 

- 66 000 kr. Vi har under året sålt våra aktier i bingohallen och i och med det påverkats av en förlust 

på -85 000 kr. Årets kassaflöde är -100 000 kr. Anledningen till att kassaflödet ligger i minus är att vi 

har gjort en del investeringar så som handikappanpassning på Furuparken, renoverat på Torvallen 

osv. En del bidrag för detta hann inte komma in under året utan kommer under 2024.  En av flera 

anledningar till att vi har gått 91 000 kr bättre än budgeten är att Furuparken har haft mer aktiviteter 

än vad vi hade budgeterat för. 

 

Vi har under 2023 periodiserat budgeten och följt upp mot den månatligen och kommer fortsätta så 
under 2024 samt beslutat om att lägga Furuparken och Torvallen på olika resultatenheter för att få 
en bättre överblick över kostnaderna. Vi har också under 2023 börjat lägga upp större investeringar i 
balansräkningen i stället för i resultaträkningen och då har vi även lagt in eventuella bidrag till 
investeringarna i balansräkningen. 
 
Föreningen står inför stora utmaningar framöver där vi kontinuerligt behöver se över våra kostnader 
samt att förstärka och hitta nya intäktskällor. Det arbetet börjar direkt efter årsmötet.  
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Fotbollsverksamheten 2023  

År 2023 blev egentligen första säsongen efter pandemin som helt kunde genomföras utan 

restriktioner, vilket förstås var välkommet. 

Vi har kunnat genomföra utbildningar, träffar och bedriva den fotbollsverksamhet vi vill om än med 
en process av övergång tillbaka till verkligheten. 
 
Under året har vi haft 22st herr/pojklag i seriespel och 17st lag i seriespel för dam/flick. Förutom 
dessa lag har vi drivit ”Ope-ligan” för 6-7 åringar med cirka 150 st deltagare. Tack Martin, Madeleine 
och alla ungdomar som hjälpt till med Ligan. 
 
Fotbollsskolan som är för 6-10 åringar ökade markant under 2020 och 2021 med en förmodad 
”pandemieffekt”. Under 2022 fick vi ett tapp och under 2023 ytterligare ett tapp vilket gör att vi är 
tillbaka till ungefär liknande antalet deltagare som före pandemin. Ett 20-tal ungdomar utbildades 
före skolan och agerade som utmärkta ledare under skolan. 
 
Vi genomförde även en Fotbollscamp för de något äldre ungdomarna i samarbete med Frösö IF och 
IFK Östersund med ett gott deltagande. Vi vill här speciellt tacka Daniel Enfors för sitt stora 
engagemang med ”Campen” men som nu efter 10år trappar ner sitt engagemang. 
 
Parafotbollen som vi startade året tidigare trummar på med sin verksamhet på Råplan i Torvalla 
under Backus och Edholms ledning. Parafotbollen har även varit med på diverse event för att visa 
upp sin verksamhet. 
 
Nytt för 2023 var att vi startade upp Gå-fotboll under Tulles och Oas vingar med härliga lirare 
representerade av ett rutinerat manskap i de övre åldrarna. Vi fortsätter verksamheten under 2024 
och hoppas på utveckling av verksamheten. 
 
Som medarrangör till Storsjöcupen är det glädjande att kunna säga att cupen är på riktigt igång igen 
(efter pandemin) och till synes börjar kunna stiga mot tidigare deltagarantal. Vi siktar mot 500 st lag 
igen under 2024 och förstås en fortsättning på ett bra arrangemang. Tack ALLA som hjälper till under 
cupen. 
 
Resultatmässigt 2023 kan nämnas att Opes flickor 15 (födda 2008) vann DM i en klar vinst mot Frösö 
IF. Våra seniorlag hade en minst sagt blandad kompott resultatmässigt. Damerna som fick en extra 
plats i div1 lyckades inte hålla sig kvar i serien och får nu ta nya tag i tvåan. Herrlaget tillhörde hela 
säsongen toppen i ”Jamtallsvenskan” men fick till slut ge sig för Bergs IK som tog seriesegern. Tvåa 
som nu Opes herrar blev fick dock kvala om en plats högre upp i systemet. Kvalet blev en succé för 
det unga laget som med starka prestationer vann alla kvalmatcherna och kunde avancera till div 3. 
Efter några år i fyran är vi nu åter tillbaka i SvFF:s seriesystem och får tampas mot andra distrikt. 
 
Nu ser vi fram emot en ny säsong som redan inletts med bra rekryteringar av både spelare och ledare 
till såväl seniorlagen som till ungdomslagen. Vi har även på gång flera nya aktiviteter som redan 
startat upp och sådant som kommer synas i framtiden. 
 
En stor tacksamhet vill vi slutligen ge till er alla ideella ledare och föräldrar med flera som ställer upp 
med: Glädje – Kamratskap – Engagemang 
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Marknad och Event  

2023 blev ett rekordår för flera intäktskällor. Rekord från försäljning i servering, från försäljning av 

Bingolotter, från uthyrning av Furuparken och från sponsorintäkter. Våra stora egna event som Ope-

dagen och Avslutningen var fina dagar med gemenskap och klubbanda. Opedagen blev 2023 större 

än någonsin med hela 120 matcher under dagen motsvarande tidigare 65. Fler matcher betyder en 

större del tillströmning av besökare och en betydande dubblering av vår försäljning. 

Vi har fortsatt att utveckla vårt rabatthäfte som fylls med fler intressanta erbjudanden. 

Bingolottsförsäljningen slog rekord. Detta mycket på grund av att vi hade fler säljställen och fler 
säljare under just sista veckan innan jul. 

Ope IF och Furuparken är medlem i tre nätverk som visat fina utslag – Destination Östersund, BNI och 
Företagarna. 

Anläggningar  

Fastighetsgruppen har under 2023 haft 12 månadsmöten och gruppen har bestått av: Jan Holm 

sammankallande, Charlie Terneblad, Göran Göransson, Edvard Thorén, Bengt Bengtsson, Clas- Ove 

Hagerlind, Christer Melin, Roger Elgenäs, Jörgen Lind, Sune Winterqvist, Kenneth Winterqvist, Ulf 

Barck, Torsten Svedberg och Mona Thorsson. 

Furuparken 

Till Furuparken hittar nu fler hyresgäster och 2023 har visat att vi tänker helt rätt – Furuparken är ett 

hus att räkna med. Ett stort behov av en Make-Up har varit på tapeten under året, men inga 

ekonomiska medel har tillstötts. 

Under året har föreningen blivit beviljade fyra bidrag, dels från Boverket (på 300 000 kr) där det har 

handlat om att handikappanpassa Furuparken. Vi har installerat en ny bredare/längre ramp för 

rullstolar, automatiska dörröppnare på både entrédörrarna och innerdörrarna, samt hörslingor inne i 

danslokalen och caféet. Med dessa riktade insatser blir Furuparken än mer attraktiv för uthyrning. 

Från Länsstyrelsen, Bygdemedel har Ope IF också blivit beviljade 500 000 kr detta kopplat till att byta 

ut nuvarande ventilationsanläggning inne i danslokalen på Furuparken. Dessa pengar räcker inte för 

att vi ska kunna starta projektet, varför vi även nu 2024 har sökt investeringsmedel från Boverket om 

829 000 kr med Länsstyrelsen och kommunen som medfinansiärer. 

Torvallen 

Från RF-SISU har vi fått bidrag för Renoveringsåtgärder arena Torvallen IP inne (på 200000 kr). 

Fastighetsgruppen har målat om alla väggar på omklädningsrum och läktare. Byggt om bastun till nya 

förråd, fräschat upp omklädningsrum och duschar. Bytt takbeläggning på omklädningsrum och förråd 

till herrarna. Tätat takläckage på läktartak, samt renoverat skador på taket i konferensrummet. 

För Torvallen blev föreningen beviljade pengar av Leader Skog, Sjö och Fjäll (EU-medel på 315 000 kr) 

där det handlar om att göra Torvallen till en säkrare och mer hållbar idrottsplats. Fastighetsgruppen 

har redan bytt garageport samt gjort en ny ingång till garaget, och bytt högtalare till vår 

högtalaranläggning. Under våren/sommaren kommer vi att byta/reparera staketet runt planen. Vi 

kommer också att underhålla, sanddressa, vertikalskära och djup- lufta våra gräsplaner.  
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Sociala Hörnan 

En ansökan till Socialstyrelsen resulterade i ett stöd på 540 000 kr. Projektet syftar till att förebygga 

ensamhet bland äldre. Under 4 månader genomfördes möten, samtal, aktiviteter och investeringar 

av olika saker. Inkluderingen av äldre i verksamheten har gett ett bra resultat och vi fortsätter med 

eller utan fortsatta medel under 2024. 

Gåfotboll, Boulebanor, Motionsdanser och arrangemangsgrupp är några av aktiviteterna som startats 
och fortsätter vidare i verksamheten. 

Bingo 

Bingon spelades 2023 mellan 5 mars tom 29 oktober, det blev 35 st bingokvällar. 

Bingon har inte återhämtat sig efter pandemin och pga den lågkonjunktur som vi befinner oss i så ser 

vi att vi minskat omsättningen under året. 

Föreningen har att dragit ner på vissa kostnader t ex har vi dragit ner på annonser i lokaltidningen 

samt att vi inte bankat pengar i samma utsträckning som tidigare då varje bankning medför en 

kostnad. Som tidigare så ser vi att vi har bättre resultat under den period vi har bilspel,  vilket är 

glädjande!  Sista bilbingokvällen den 22 oktober hade vi ca 20 bilar med trogna spelare som satt i sina 

bilar och spelade trots mörker och kyla. Föreningens bingoansvarig har under 2023 varit Carin 

Burman. 
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Utmärkelser 2022 – utdelade på årsmötet 2023 
 
5 – årsdiplom  
Marcus Ulriksson 
Caroline Svensson 
Niclas Nilsson 
Marielle Persson 
 
100 poängsnål 
Niklas Hamberg 
Mats Kristiansson 
Mårten Eneberg 
Carina Berntsdotter 
 
 
Per Borgs minne till junior som framgångsrikt tagit steget till seniorlaget: Ebba Nordenström, Viktor 

Jönsson  

Gamla Opeiters pris för förtjänstfullt arbete i Rune Wernes anda tilldelas: Martin Sivertsson 

Pelle Terneblads ledarstipendium: Martin Henriksson 

Årets bästa prestation i Ope IF: U2- P06-07 

Ordförandes pris: Ylwa Nowén 

Ungdomsprofiler (redan utdelat): Tuva Jakobsson-Max Jonsson 

Avtackning förtroendevalda: Christer Thylin, Marie Kågeman, Marcus Odén 
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Verksamhetsplan Ope IF för verksamhetsåret 2024 
 

Organisation 
 

Ambitionen för verksamhetsåret 2024 är att organisera föreningen enligt nedan: 

 

 
 
 

Ny styrelse tillsätts på årsmötet 
 

Personal och arbetsuppgifter 
 

Verksamhetschef – Maud Stålhandske 

• Ansvarig för föreningens alla verksamheter 

• Är personalansvarig 

• Rapporterar till styrelsen. 

Sportchef – Per Svens 

• Leder fotbollsverksamheten tillsammans med Fotbollskommittén 

Ekonomi - Therese Bye 

• Genomför föreningens ekonomiarbete tillsammans med kassören och verksamhetschefen 

Marknad – Per OA Lundqvist 

• Tillsammans med Marknadskommittén jobba med sponsorer och 

samverkanspartners, administration kopplat till verksamheten 
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Bingo – Carin Burman 

• Leder bingoverksamheten tillsammans med Bingokommittén. 

Anläggningar – Peter Flykt och Ulrika Henriksson  

• Genomför städ, fastighetsskötsel och drift av föreningens anläggningar Torvallen och 

Furuparken under ledning av Verksamhetschef och Fastighetskommittén  

 

Fotbollsverksamhet 
 

Seriefotboll 
Under säsongen 2024 deltar föreningens lag i seriespel i både distrikts- och förbundsserier enligt 
nedan: 

• Seniorfotboll Dam och Herr 
- Dam: Division 2 och div 3 
- Herr: Division 3 

• Juniorer  
- Dam U-lag: F17 SM-serie 
- Herr U-lag: P16 div 1 

• Ungdomsfotboll 
- Ope-ligan (6-7 år) 
- F 8-F 14: JHFF-serie 
- P 8-P 14: JHFF-serie 
- P o F15: Nafu-serie 

 

Cuper och andra tävlingar 
Under säsongen 2024 deltar föreningens lag i distriktsmästerskap samt ett antal olika ungdomscuper. 

• DM 
o Senior, junior (dam) och ungdom 

• Storsjöcupen  

• Hudik Cup 

• Övriga ungdomscuper 

 

Träning och andra aktiviteter 

Föreningens kärnverksamhet är fotboll. Under säsongen 2024 är målet att bl a följande 

fotbollsaktiviteter genomförs: 

• Träning 

• Fotbollsskola  

• Camp 

• Spelarutbildning JHFF 

• Uppstart födda 2018 

• Extra träningar 

• Fadderverksamhet 

• Unga ledare 
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Utbildningar 

Under säsongen 2024 ska bl a följande utbildningsaktiviteter genomföras: 

• Domarutbildning unga domare 

• Ledarutbildning unga ledare, Fotbollsskolan 

• Spelarutbildningsplanen 5-5, 7-7 

• Spelarutbildningsplanen 9-9, 11-11 

• Inspark, nya ledare/föräldrar 

• SvFF tränarutbildningar 

• Andra utbildningar externt/internt och föreläsningar 

• Trygg Idrott 

• Teamträning ledare/spelare 

• Coachning ledare/spelare 

 

Marknad, Event och Furuparken 
• Jobba vidare med att skaffa fler sponsorer och samverkanspartners som stöttar föreningens 

verksamhet.  

• Ope IF utvidgar sina nätverk genom medlemskap i Destination Östersund, BNI och 

Företagarna.  

• Arbetet fortsätter med att skapa fler säljkanaler, säljställen och plattformar för att 

marknadsföra och sälja föreningens häften.  

• Vi fortsätter arbetet att utöka antalet försäljningsställen av Bingolottos Uppesittarlott.  

• Föreningen jobbar vidare med att öka försäljningen på olika arrangemang så som Springmeet 

kväll, Opedagen, Avslutningen, Konferens och kvällsmiddagar 

Återuppta Valborgsmässofirandet 

• Fortsätta utveckla Furuparkens verksamhet (evenemang, mässor, fest, danser, bröllop, 

konferenser och föreläsningar). 

• Föreningen har ansökt om bygglov för att upprätta Ställplatser vid Furuparken.  

 

Kvalitetsklubb 
Svensk fotbolls föreningsutvecklingsredskap Diplomerad Förening har blivit uppdaterad och bytt 

namn till Kvalitetsklubb. 

Föreningen har för avsikt att fortsätta arbetet att utveckla verksamheten. En fortsatt genomgång av 

föreningens styrdokument kommer att ske under 2024 där ett antal dokument kommer att 

uppdateras för att vara aktuella.   

Resultatet av enkäten Klubbkollen som genomfördes i december 2023 kommer styrelsen att 

analysera och jobba vidare med under 2024.  
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Trygg idrott  
Ope IF jobbar för att skapa trygga idrottsmiljöer för alla spelare och ledare. Ylva Nowén har tidigare 

hållit i detta arbete men har nu valt att gå vidare till nya utmaningar. Mona Thorsson tillsammans 

med idrottskonsulent Anja Korhonen från RF Sisu kommer hädanefter att hålla i taktpinnen för 

träffar inom ramen för Trygg idrott. För 2024 jobbar föreningen vidare med att varje lag ska ha minst 

en trygghetsansvarig person i laget. Fyra träffar är inplanerade  under året och där fokus kommer att 

ligga på värdegrundsarbete, konsekvenser vid en tidig selektering med mera.  I slutet på året sker en 

utvärdering av säsongen som varit där gruppen får jobba med olika scenarier samt ägna tid till 

erfarenhetsutbyte.  

 

Anläggningar  
Planerade aktiviteter för Fastighetsgruppen under 2024: Furuparkens tak behöver repareras under 

våren för att täta de läckage som idag sker vid t ex snösmältningen. Om vi blir beviljade 

investeringsmedel från Boverket, kommer föreningen bygga ett ventilationsrum/förråd på 40 m2 på 

baksidan av Furuparken med ingång från garderoben. Det finns inte utrymme inomhus på 

Furuparken för den nya ventilationsanläggningen. Vi kommer också att undersöka möjligheten att 

söka bidrag från Arvsfonden. Fastighetsgruppen planerar även att titta närmare på fler 

bidragsansökningar kopplat till Boverket gällande eleffektivisering kopplat till Furuparken och 

Torvallens IP. 

 

Bingo 
Bingon 2024 spelas mellan maj och september. Vi fokuserar på den mest intäktsbringande perioden 

då Bilspelet är igång utomhus. Upp mot 20 st bingosöndagar schemaläggs och personalstaben ses 

över för att skapa en hållbar säsong.  

Vi budgeterar med att omsätta över 1,3 miljoner med målet att nå ett netto på 150 000 kr.  

Under juli månad samverkar vi med 5 andra bingoföreningar kring en gemensam Bingovecka, då det 

spelas bingo varje dag förmiddag och kväll.  
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Styrelsens förslag till budget verksamhetsåret 2024 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Preliminär Budget 2024.

Dam Herr F-skola Kansli Bingo Furan Torvallen Räntor och avskrivningar Totalt

kst 50 kst 60 kst 73 kst 20 kst 42 kst 41 kst 11                    kst 80

Intäkter 0 0 98 000 7 857 000 1 307 500 0 0 9 262 500

Kostnader -969 000 -1 080 000 -88 000 -4 930 500 -1 164 000 -409 700 -276 000 -342 000 -9 259 200

Resultat -969 000 -1 080 000 10 000 2 926 500 143 500 -409 700 -276 000 -342 000 3 300
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Valberedningens förslag  
Valberedningen har under det gångna året ingående granskat och analyserat styrelsens arbete för att 

skapa en grundlig förståelse för dess utveckling och framtidspotential. Vi har lagt stor vikt vid att 

säkerställa en mångsidig och kompetent sammansättning av styrelsen genom att noggrant överväga 

flera faktorer. 

Först och främst har vi beaktat ålder och kön hos de föreslagna ledamöterna för att säkerställa en 

balanserad representation och en dynamisk mix. Vi har också tagit hänsyn till den kompetens och 

erfarenhet som varje potentiell ledamot kan tillföra, med fokus på att matcha dessa med styrelsens 

behov och föreningens verksamhet. Det är av yttersta vikt att varje individ kan bidra på ett 

meningsfullt sätt för att främja föreningens mål och långsiktiga framgång. 

Valberedningen har under året bestått av tre personer (se undertecknande) och haft kontinuerliga 

möten. Vårt förslag är enhälligt.   

Östersund 2024-03-05  

Ingemar Edström, Mikael Marklund och Helen Salmonsson 

 

a) Föreningens ordförande för en tid av ett år. Mandattiden går ut för Jessica Thylin. 
i. Jessica Thylin - Omval 

 
b) Ledamöter i styrelsen för en tid av två år. Mandattiden går ut för Anna-Karin 

Broström, Joseph Edström, Martin Godenius. (Mona Thorsson och Hanna Brandén 
har 1 år kvar på mandattiden) 
 

i. Jimmy Anjevall – Nyval 
ii. Rickard Edfeldt – Nyval 

iii. Alee Farrohi – Nyval 
iv. Pär Ödmark - Nyval 

 
c) Ledamöter i styrelsen för en tid av 1 år. Mandattiden går ut för Anna-Karin Broström, 

Joseph Edström, Martin Godenius (Mona Thorsson och Hanna Brandén har 1 år kvar 
på mandattiden). 
 

i. Anna-Karin Broström – Omval 
 

d) Två revisorer för en tid av ett år. I detta val får ej styrelsens ledamöter delta. 
i. Jens Edlund – Omval 

ii. Lars Backus – Omval 
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Presentationer av de fyra personer som utgör nyval 

Jimmy Anjevall 

Jag heter Jimmy Anjevall och fyller 47 år i år. Jag brukar beskriva mig själv som en miljöintresserad 

fotbollsnörd som också blivit intresserad av hundar. Mitt första diplom från Ope har jag från 1982. 

Därefter har jag representerat ope både som spelare på fotbollsplanen och som åkare i skidspåret.  

Som ledare har jag suttit i herrsektionen och varit spelarutbildare. Som tränare har jag haft ansvar för 

Herr och Dam A samt äldsta pojklaget och nu senast äldsta flicklaget. Ja, ni förstår, föreningen Ope IF 

ligger mig varmt om hjärtat.  

Civilt lever jag med fru och hund i ett hus på Jägarvallen. Bonusbarn är utflugna men som tur är flyger 

både de och tillhörande barnbarn in här hemma med jämna mellanrum.  

 

Alee Farrohi 

Jag heter Alee Farrohi och är 42 år. Min resa inom fotbollen inleddes tidigt med Ope IF. Detta 

markerade början på mitt engagemang för sporten efter att min familj flyttat till Östersund från 

Gotland. Det var hos Ope IF min passion för fotbollen tog form, en passion som senare förde mig till 

Falu BS. Genom hårt arbete lyckades vi med avancemang till division 1, en bedrift som jag ser tillbaka 

på med stor stolthet. 

Mitt nästa kapitel öppnades i New York, där jag kombinerade akademiska studier i PR och 

marknadsföring med att spela fotboll på college tack vare ett stipendium. Tillbringade fem år i USA 

och hann då även hann jobba på Universal Music Group inom marknadsföring. Vid återkomsten till 

Sverige tog jag mig an nya utmaningar inom utbildningssektorn. Min resa här har tagit mig från rollen 

som lärare till arbetslagsledare, och vidare till biträdande rektor. Idag är jag stolt över att vara 

huvudman och delägare i Honesta Skolutveckling som driver tre gymnasieskolor- Östersund, 

Skellefteå och Örnsköldsvik. Alla tre skolor erbjuder fotbollsakademier till ungdomar som vill 

utvecklas vidare inom fotbollen. 

Utöver mitt engagemang inom utbildning, driver jag projektet SubZero E-Games, med ambitionen att 

det ska bli det ledande e-sporteventet i Norrland. Jag arbetar metodiskt med fokus på Mål, Metod 

och Resurs för att uppnå optimala resultat och jag är övertygad om att en inspirerande vision är 

fundamentalt för framgång i varje verksamhet. Ser varmt framemot att vara en del av Ope IF och 

bidra till en positiv utveckling för ungdomar och regionen.   

 

Rikard Edfeldt  

Jag heter Rickard Edfeldt och är 38 år. Jag bor med min familj - fru och 2st barn, 5 och 6 år gamla- på 

Timotejvägen i Ängsmon.Till yrket är jag Bid Manager och jag jobbar på ett företag som heter Iron 

Mountain. På fritiden springer jag gärna eller lagar mat.  

 

Min relation till fotbollen är lång och gedigen. Jag växte mer eller mindre upp i ett omklädningsrum 

och jag spelade i 30+ år, tyvärr kan inget vara för alltid och jag blev tvungen att lägga skorna på hyllan 

för något år sedan. När jag väl slutat så insåg jag tidigt att jag säkerligen i framtiden skulle hitta 

tillbaka till idrottens värld om än i en annan typ av roll, den framtiden är nu här och jag känner att 
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timingen och motivationen är rätt att ta mig an denna uppgift. Anledningen till varför jag väljer att 

engagera mig i OPE är för att jag, tillsammans med övriga i föreningen, vill bygga en framtid där 

fotbollen ska vara den självklara frititdsaktiviteten för ungdomar. Fotboll är för mig en källa till glädje, 

samhörighet och personlig utveckling och jag ser fram emot att sprida detta till denna och 

nästkommande generation. 

 

Pär Ödmark 

Jag heter Per Ödmark och är 46 år. Under hela mitt liv har jag utövat idrott, fotboll, ishockey och 

tennis. Mitt engagemang inom idrott känns oändligt, och vad är viktigare än att skapa förutsättningar 

för våra ungdomar att få möjligheten, att på bästa sätt utöva aktiviteter. Vara en del av ett lag, ett 

samarbete och ett gemensamt mål. Rörelse hos våra unga är i mina ögon en av de viktigaste sociala 

hållbarhetsaspekterna i vårt samhälle. 

 Jag bor i Odensala med min fru och två aktiva barn. Min äldsta dotter utövar basket och fotboll (i 

Ope) och min yngsta utövar dans. Jag är redan väldigt involverad och delaktig i deras idrottsliga liv. 

 Yrkesmässigt har jag de senaste 15 åren arbetat som HR och kommunikationschef på lokal, nationell 

och internationell nivå. 

 Med detta så anser jag att jag kan vara med och bidra till att fortsätta utveckla verksamheten och 

möjligheten för framtidens generationer att ta del av idrottens värld.  
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Utmärkelser 2023 – utdelade på årsmötet 2024  
 
5 – årsdiplom  
Andreas Eriksson  
Maria Söderlund  
Martin Henriksson  
Andreas Forss  
Dick Ålander  
Henrik Strandfors  
Jonathan Bolin  
Marcus Ringdahl  
Mikael Berg  
Elin Eriksson  
Johan Hådell  
 
100 poängsnål 
Stefan Pålsson  
Madeleine Sivertsson  
Robert Danielsson  
 
250 poäng Hedersmedlem 
Robert Wassdahl  
 
Per Borgs minne till junior som framgångsrikt tagit steget till seniorlaget: Hugo Dyrelius och  Moa 

Strand  

Gamla Opeiters pris för förtjänstfullt arbete i Algot Wikéns anda tilldelas: Christer Eriksson 

Pelle Terneblads ledarstipendium: Pelle Hollsten 

Årets bästa prestation i Ope IF: Herrlaget 

Ordförandes pris: Daniel Enfors 

Ungdomsprofiler (redan utdelat): Astrid Winter – Tim Hagström 

Avtackning förtroendevalda: Martin Godenius och Joseph Edström, samtliga i valberedningen Helen 

Salmonsson, Ingemar Edström och Mikael Marklund 

 
 

 
 


